1 2 3 4 ) | 6 | 7 8

ITA41

[OD3230
A
DO031 30-19mm
et DO03140-25mm 3
0002910 D003 50-32mrm ADDO0E
ADOO0E0 | B300362 %
DO02920%
1=}
- B300089 . 4 B500442
B oooz580 SNy R G-
DOGZE70 g T W ey i
00610 @ 0003200 19mm :
! | 00032 10-Z5mm 3
c B30G0EE 000056 % DO032H0-32mm  DOOZ04D T
poo2470 BSO0144 ot
ggg%ggg B E00309
0009530 B1003054@ ) LOCTITE 243
L | Dopz430a & @/ Bi013 @ LOCTITE 542
DIGZ440 S00000  BEIGHATD dy CRHODIA "RSIL RATE 4"
. r; i ./ b, n
| : J o fﬂmﬂugﬁ ././ & @ ROTOSFER 135/2 ]
E . Sy ! 4 & ROVAL PURPLE "NLEI #2"
+ e 3 5
D U NS 5 oy | X161 SR Sigunens
Beron149 ~ _poessiod o D0027404 BADO1 088 D003 80

B300128 &>

D003250 [ID2RED IIII DO0e30 @

75 2 :

- e BAO0045 DOJZTA0

- B400108 &
@DUGE4BU

DOOZTO0—19rnm
& D002710-25mm

E| " Doo2720-32mm B0 msgordzg  mEO01Z3

BEOD124

-
000263019 4 DBt L AR
= 1mm e
&D002620—25/32mm DOCER 30 i
W & Du02550-Z5mm
—LJMM
D002660-32mm D004240
£ D002630-19mm
000262025,/ 32mm _ ——
F 3, Dg2en0-tamm L T411943=MTA41 19mm—3,/4"
—£ MM T412542=ITA41 25mm—1"
POOZ68G-3zmm DUUW%E}WHB T413243=MTA41 32mm—1 1/4” Ed. 0941
DOOZE10

1 Z I 3 I 4 2 I 6 I 7 I 8




9) ESPLOSI-RICAMBI / LAYOUT-SPARE PARTS LIST / VUE ECLATEE-LISTE DES PIECES /
ZEICHNUNGEN - ERSATZTEILE / DIAGRAMAS - RECAMBIOS

Ed. 09/11
DESCRIZIONE CODICE ITEM DESCRIPTION Q.TA' Q.TY
ASSIEME TAPPO VALVOLA A000050 VALVE GUIDE ASSEMBLED 2
ASSIEME PERNO TENUTA A000061 SHAFT ASSEMBLED 1
ASSIEME SUPPORTO RULLO A000082 FEEDWHEEL COVER ASSEMBLED 1
FILTRO PULSANTIERA 3600002000 BUTTONS BODY FILTER 2
TUBO POLIUR. 8X10 GRIGIO B100134 PIPE 8X10 (Lenght meters) 0,2
GUARN. ALL. X RACCORDI M10 B100135 ALUM. GASKET M10 2
GUARN. ALLUMINIO D11-3/8" B100136 ALUM. GASKET 3/8" 1
RID. CIL. 3/8-1/4 A4/Z (2151003) B100305 AIR CONN. 3/8-1/4 A4/Z-2151003 1
RAC GIR 10 1/4 RL31 (2L31013) B100306 SWING ELBOW 10 1/4 RL31 1
RAC DIR. 10 1/4 RL1 (2L01012) B100307 CONN. DIR. 10 1/4 RL31 1
TAPPO 1/8" S2610 CMZS261018 B100373 GRUB 1/8" S2610 CAMOZZI 1
LANT.458-33-19C CMZ4583319C B200104 CAMOZZI 458-33/19C 2
LANT. 458-33-21C CMZ4583321C B200105 CAMOZZI 458-33/21C 6
PIST.458-33/23C CMZ4583323C B200155 CAMOZZI PISTON 458-33/23C 1
INN. RAPIDO 64MF D8/10 AH034403 B200308 FAST AIR CONN. ANI 64MF 8X10 1
IN. RAP. MASCHIO AN15A 1/4 B200309 FAST AIR MALE CONN. PAG261.14 1
O-RING 2043 (D11) B300055 O-RING 2043 1
O-RING OR16X2 B300085 O-RING OR16X2 9
O-RING OR108 (D9) B300086 O-RING OR108 (D9) 6
GUARNIZIONE AIRZET PR12 B300089 GASKET AIRZET PR12 3
O-RING OR2087 (D22) B300125 O-RING OR2087 (D22) 1
O-RING OR3075 (D19) B300126 O-RING OR3075 (D19) 1
O-RING OR2081 (D21) B300127 O-RING OR2081 (D21) 1
O-RING OR2050 (D13) B300128 O-RING OR2050 2
O-RING OR CAMOZ338/4 CMZ3384 B300129 O-RING OR CAMOZ338/4 4
O-RING OR3162 (D41) B300130 O-RING OR3162 (D41) 1
ANELLO TEN. AIRZET PR15 B300131 GASKET AIRZET PR15 1
PARAOLIO G 17X23X3 B300132 OIL GASKET G 17X23X3 1
GUARNIZIONE DOPPIO LABBRO B300363 DOUBLE LIPS GASKET 1
CUSCINETTO 6003 B400108 BEARING 6003 2
CUSCINETTO A RULLI BK1012 B400109 ROLLER BEARING BK1012 1
CUSCINETTO 7202 BEP B400110 BEARING 7202 BEP 1
VITE TCEI M5X12 UNI5931 B500036 SCREW M5X12 2
VITE STEI M4X5 UNI5927 B500045 SCREW M4X5 1
DADO AUTOBL. ALTO M8 DIN982 5S B500053 SELFLOCK.NUT M8 H10 DIN982 1
VITE STEI M5X6 UNI5927 B500107 SCREW M5X6 1
VITE TCEI UNC 1/4-20X5/8 B18.3 B500138 SCREW UNC 1/4"X5/8" 10
VITE TCEI M6X20 UNI5931 B500139 SCREW M6X20 4
VITE STEI M10X1X10 UNI5923 B500141 SCREW M10X1X10 1
VITE STEI M8X1X10 UNI5923 B500142 SCREW M8X1X10 1
VITE STEI M6X6 UNI5927 B500143 SCREW M6X6 1
VITE STEI M8X1X14 UNI5923 B500144 SCREW M8X1X14 1
RONDELLA 10.5X20X2 UNI6592 B500145 WASHER M10 2
DADO AUTOB M10X1 D.985 P/F 5S B500146 SELFLOCK. NUT M10X1X10 ZINC 1
DADO ES.M10X1 U.5588 P/F 6S B500147 NUT M10X1X8 1
COPIGLIA 2X15 B500148 SPLITPIN 2X15 2
VITE TSPCE M8X50 UNI5933 10.9 B500372 SCREW M8X50 1
VITE STEI M5X10 UNI5927 B500442 SCREW M5X10 UNI5927 3
VITE TCEI M5X35 UNI5931 B500447 SCREW M5X35 UNI5931 3




DESCRIZIONE CODICE ITEM DESCRIPTION Q.TA' Q.TY
BOCCOLA BMC 1212 B600114 GUIDE SOCKET BM 1212 1
BOCCOLA BMC 1210 B600115 GUIDE SOCKET BM 1210 1

BOCCOLA BMC 141615 B600117 GUIDE SOCKET BMC 14x16x15 1
SEEGER INTJ20 DIN U.7437 R150 B600118 CIRCLIP INT J20 DIN 472 2
SEEGER INT.J22 U.7437 R150 B600119 CIRCLIP INT J22 DIN472 1
SEEGER INT. J29 U.7437 R150 B600120 CIRCLIP INT J29 DIN472 1
SEEGER INT. J12 U.7437 R150 B600121 CIRCLIP INT J12 DIN472 2
SEEGER INT. J47 U.7437 R150 B600122 CIRCLIP INT J47 DIN472 1
ROND. SPESS. PS 35X25X0.5 B600123 WASHER. PS 35X25X0.5 2
ROND. SPESS. PS 35X25X0.2 B600124 WASHER. PS 35X25X0.2 3
MOLLA TAZZA 20X10.2X0.8 D.2093 B600133 CUP WASHER 20X10.2X0.8 2
SEEGER D15 UNI 7435 B600346 SEEGER D15 UNI 7435 1
SPINA CILTMP 3X10 DIN6325 R220 B700075 PIN 3X10 DIN6325 1
SPINA ELAS 4X14 UNI6873 B700102 ELASTIC PIN 4X14 UNI6874 2
SPINA ELAS 3X10 UNI6873 R150 B700103 ELASTIC PIN 3X10 UNI6874 1
SPINA CIL. TMP 7X28 DIN6325 B700149 PIN 7X28 DIN6325 2
SPINA ELAS 4X24 UNI6873 R150 B700150 ELASTIC PIN 4X24 UNI6874 1
SPINA CIL. TMP 10X60DIN6325 R220 B700151 PIN 10X60DIN6325 1
SPINA ELAS. 3X8 UNI6873 R150 B700152 ELASTIC PIN. 3X8 UNI6874 1
MOTORE PNEUM. BOSCH 0607951447 B900354 PNEUMATIC MOTOR 1
DISTANZIALE RULLO D000870 FEEDWHEEL SPACER 1
RULLINO DI CONTRASTO D000900 ROLLER 1
PERNO RULLINO D000910 ROLLER PIN 1

RULLO TRASCINAMENTO D000960 FEEDWHEEL 1
VITE SENZA FINE D002410 WORM GEAR 1
CORONA DENTATA D002420 CROWN 1
PERNO DI FISSAGGIO MORSETTIERA D002430 LOCKING PIN 2
DISTANZIALE PIASTRE D002440 SPACER 2
DISTANZIALE MORSETTI D002460 JAWS SPACER 2
DISTANZIALE PERNO PISTONE D002470 PISTON SHAFT WASHER 1
DISTANZIALE D002480 SPACER 1

PERNO SPINGICESOIA D002490 CUTTER SHAFT 1
MAGLIA COLLEGAMENTO 19mm D002500 LINKER 19mm 2
PERNO PISTONE D002510 PISTON SHAFT 1
SPINGIMOLLA VALVOLA D002520 VALVE SPRING SUPPORT 1
MAGLIA COLLEGAMENTO 32mm D002530 LINKER 32mm 2
CHIUSURA VALVOLA D002540 VALVE CLOSER 1
MAGLIA COLLEGAMENTO 25mm D002550 LINKER 25mm 2
PISTONE VALVOLA D002560 VALVE PISTON 1
RACCORDO ARIA CILINDRO D002570 CILINDER AIR CONNECTION 1
PISTONE D002580 PISTON 1

CILINDRO D002600 CILINDER 1
COPERCHIO D002610 COVER 1
MORSETTO 25/32mm D002620 JAW 25/32mm 4
MORSETTO 19mm D002630 JAW 19mm 3/4" 4
INCUDINE 19mm D002640 ANVIL 19mm 3/4" 1
INCUDINE 25mm D002650 ANVIL 25mm 1" 1
INCUDINE 32mm D002660 ANVIL 32mm 1"-1/4 1
PIASTRA ANTERIORE 19mm D002670 FRONT PLATE 19mm 3/4" 1
PIASTRA ANTERIORE 25mm D002680 FRONT PLATE 25mm 1" 1
PIASTRA ANTERIORE 32mm D002690 FRONT PLATE 32mm 1"-1/4 1
PIASTRA POSTERIORE 19mm D002700 REAR PLATE 19mm 3/4" 1
PIASTRA POSTERIORE 25mm D002710 REAR PLATE 25mm 1" 1
PIASTRA POSTERIORE 32mm D002720 REAR PLATE 32mm 1" 1/4 1




DESCRIZIONE CODICE ITEM DESCRIPTION Q.TA' Q.TY
PULSANTE D002730 PUSCH BUTTON 3
LANTERNA VALVOLA D002740 VALVE SECTOR 2
BASE VALVOLA D002750 VALVE BASE 1
GUIDA INFERIORE VALVOLA D002760 LOWER GUIDE VALVE 1
STELO VALVOLA D002770 VALVE SHAFT 1
PERNO ROTAZIONE MORSETTI D002780 JAWS PIN 2
SUPPORTO CUSCINETTO RIDUTTORE D002790 GEARBOX BEARING SUPPORT 1
BILANCERE VALVOLA D002800 VALVE ACTUATOR 1
PERNO PISTONE D002810 PISTON PIN 2
MAGLIA PERNO D002820 PIN LINK 1
GUIDA PISTONE D002830 PISTON GUIDE 1
STELO PISTONE ALZO D002840 PISTON SHAFT 1
PISTONE D002850 PISTON 1
STELO VALVOLA D002860 VALVE SHAFT 2
DADO D002870 NUT 1
SUPPORTO CESOIA D002880 CUTTER SUPPORT 1
DADO D002890 NUT 1
PIANO FRIZIONE GANCIO D002900 HOOK FRICTION PLATE 1
ALBERO D002930 FEEDWHEEL SHAFT 1
GHIERA D002940 MOTOR BUSH 1
FRIZIONE D002970 CLUTCH PLATE 1
MOLLA FILO 0.7X5X40 D002980 SPRING 1
CESOIA 19mm D003130 CUTTER 19mm - 3/4" 1
CESOIA 25mm D003140 CUTTER 25mm -1" 1
CESOIA 32mm D003150 CUTTER 32mm- 1"-1/4 1
GUARNIZIONE CILINDRO ITA41 D003180 CILINDER GASKET 1
CORPO RIDUTTORE D003190 GEARBOX BODY 1
PIEDE GUIDA 19mm D003200 FOOT 19mm 3/4" 1
PIEDE GUIDA 25mm D003210 FOOT 25mm 1" 1
PIEDE GUIDA 32mm D003220 FOOT 32mm 1"-1/4 1
SUPPORTO SOSPENSIONE D003230 SUSPENSION HOOK 1
CORPO PULSANTIERA DESTRO D003250 RIGHT BUTTONS BODY 1
ANELLO VALVOLA D003350 VALVE RING 8.2X20X1 1
GUIDA IMPUGNATURA D003990 HANDLE GUIDE 1
SPIRALE PROTEGGI TUBO D004290 AIR PIPE PROTECTION 1
CORPO PULSANTIERA SINISTRO D005560 LEFT BUTTONS BODY 1

COMPONENTE DESTINATO AD USURA 8 WEARING PART

RICAMBIO CONSIGLIATO A STOCK

PART THAT SHOULD BE STOCKED




